
Dodatečné podmínky použití softwaru InDesign Server 

Poslední aktualizace: 1. prosince 2023 

Tyto dodatečné smluvní podmínky upravují vaše užívání softwaru InDesign Server a jsou zahrnuty odkazem do 
obecných smluvních podmínek společnosti Adobe (dále jen „obecné smluvní podmínky“), dostupných na adrese 
www.adobe.com/go/terms_cz (tyto dodatečné a obecné smluvní podmínky jsou souhrnně označovány jako 
„podmínky“). Vaše užívání Služeb a Softwaru může podléhat dalším Dodatečným podmínkám zahrnutým 
prostřednictvím odkazu do Všeobecných podmínek. Výrazy s počátečním velkým písmenem, které nejsou vymezeny 
v těchto Dodatečných podmínkách, mají stejný význam jako ve Všeobecných podmínkách. 

1. Další definice 
 
1.1 „Počítačem“ se rozumí virtuální nebo fyzické zařízení pro ukládání a zpracování dat, například servery, stolní 
počítače, notebooky, mobilní zařízení, zařízení připojená k internetu a hardwarové produkty. Pokud zařízení 
obsahuje více než jedno virtuální prostředí (včetně virtuálních strojů, virtuálních procesorů a kontejnerů), bude 
každé virtuální prostředí považováno za samostatný Počítač. 
 
1.2 „Kontejner“ představuje virtualizované a samostatné výpočetní prostředí obsahující veškeré závislosti 
potřebné ke spuštění aplikace obsažené v kontejneru. 

 
1.3 „Vývojová licence“ znamená licenci, která je omezena na neprodukční užívání pro testování nebo staging 
a je určena k užití s automatizovanými řešeními publikování zpřístupněnými zákazníkům nebo uživatelům 
prostřednictvím internetu nebo intranetu v rámci celé společnosti.  
 
1.4 „Intranet“ označuje soukromou, uzavřenou počítačovou síť, ke které máte přístup vy a vaši oprávnění 
zaměstnanci a dodavatelé. Intranet nezahrnuje části internetu, síťové komunity otevřené dodavatelům, prodejcům 
nebo poskytovatelům služeb, případně síťovým komunitám otevřeným veřejnosti (jako jsou členství nebo skupiny 
s předplatným, asociace a podobné organizace). 

 
1.5 „Omezená licence“ znamená interní, automatizované nebo poloautomatizované řešení publikování pro 
použití v rámci podnikové sítě. 

 
1.6 „On-premise software“ znamená software společnosti Adobe, který je nasazen vámi nebo vaším jménem 
na hardwaru, který jste k tomuto účelu určili. 
 
1.7 „Prémiová licence“ znamená použití s automatizovanými řešeními publikování zpřístupněnými 
zákazníkům nebo uživatelům, kteří nejsou vašimi zaměstnanci, prostřednictvím internetu jako doplněk práv, který je 
užíván na intranetu v rámci celé společnosti.  

 
1.8 „Uživatel“ představuje buď jednotlivce (zaměstnance nebo nezávislého dodavatele poskytujícího služby), 
který může používat/přistupovat ke Službám a Softwaru. 
 
2. Omezená licence. Pokud jste získali omezenou licenci pro on-premise software, můžete on-premise 
software nainstalovat a užívat pouze pro účely (a) povolení stahování on-premise softwaru uživatelům, kteří jsou 
připojeni k intranetu, pro účely instalace nebo (b) povolení užívání on-premise softwaru uživatelům prostřednictvím 
použití příkazů, dat nebo instrukcí z počítače připojeného k intranetu, pokud celkový počet uživatelů, kteří užívají on-
premise software (nikoli počet uživatelů, kteří software užívají souběžně), nepřekročí počet uživatelů s licencí podle 
této smlouvy. 
 

http://www.adobe.com/cz/legal/terms.html


3. Prémiová licence. Pokud jste získali prémiovou licenci pro on-premise software, můžete on-premise 
software nainstalovat a užívat v rámci intranetu maximálně na povoleném počtu počítačů. Externím uživatelům 
můžete povolit přístup k on-premise softwaru prostřednictvím externí sítě za předpokladu, že: 
 
3.1 On-premise software představuje pouze rozhraní nebo rozšířenou službu sloužící k přímé podpoře užívání 
vašich podnikatelských aktivit.  
 
3.2 Osoby, které přistupují k on-premise softwaru prostřednictvím externí sítě, nemají žádné právo na přístup 
ani možnost užívat on-premise software pro své vlastní účely a mohou k on-premise softwaru přistupovat a užívat 
jej jako rozhraní nebo rozšířenou službu sloužící k přímé podpoře vašich podnikatelských aktivit. 
 
3.3 Jakékoli stahování on-premise softwaru, ať již jako celku, nebo po částech, je zakázáno. 
 
4. Vývojová licence. Pokud jste získali platnou licenci pro vývoj, můžete užívat on-premise software na 
licencovaných platformách pouze ve svém technickém prostředí pro účely stagingu a testování.  
 
5. Použití vestavěného softwaru. Můžete vestavovat nebo distribuovat jakýkoli software, který je vám 
zpřístupněn prostřednictvím on-premise softwaru (včetně písem, běhových knihoven, doplňků a utilit dodávaných 
s on-premise softwarem, například jako část aplikace, která je přibalena pro provozování v systému Apple iOS nebo 
Android) jako součást vývojářských aplikací, elektronických dokumentů nebo obsahu, a smíte povolit užívání 
takového softwaru pouze v souvislosti s těmito aplikacemi, dokumenty nebo obsahem. Žádná další práva na 
vestavění nejsou mlčky předpokládána ani povolena.  
 
6. Software typů písma. Jakákoli komerčně dostupná tiskárna nebo obslužné středisko, které využíváte ke 
zpracování souboru, musí mít platnou licenci k použití písma, které je součástí on-premise softwaru. Písma můžete 
užívat pouze v souvislosti s on-premise softwarem, avšak ne s jinými službami ani softwarem.  

 

InDesign-Server-Additional-Terms_cs-CZ-20231201 
 

 

 


	1. Další definice
	InDesign-Server-Additional-Terms_cs-CZ-20231201


